31,741,860  418,992  877,483  8,016,070  13,231,980  4,452,695  337,920 58,739,080  59,077,000合　　　　計

一、本表獎金包括以下各項：
1.考績獎金係依據公立高級中等以下學校教師成績考核辦法第3、4、17條、公務人員考績法第7、8、12條及工友管理
要點第16、17、18條規定辦理核發，109年度預算編列43人，計3,997,155元，執行結果決算34人，計3,056,215元。
2.年終工作獎金係依據行政院108.12.4院授人給字第1086300001號函訂定發布「一百零八年軍公教人員年終工作獎金
發給注意事項」第1條規定核發，109年度預算編列43人，計4,018,915元，執行結果決算49人，計4,228,067元。
二、非以用人費用自行進用臨時人員：
1.計時與計件人員酬金：
  (1)閩客語教學支援人員鐘點費經費，預算數144,640元，決算數101,220元。
  (2)教育部補助攜手計畫鐘點費經費，預算數0元，決算數152,370元。
  (3)教育部補助課後照顧鐘點費經費，預算數0元，決算數219,028元。
2.外包費：
  (1)工友、校警人力外包人力經費，預算數2,833,824元，決算數2,810,636元。